Station Plaza Tower #405, 2-22-1 Nishi-Nippori, Arakawa-ku, Tokyo 116-0013 Japan
E-mail: tokyo@eurasia.or.jp  TEL: +81-3-5615-5500 FAX: +81-3-5615-5501

2022 年 9 月 15 日

講座開設助成金支給決定通知書

マラン国立大学 研究・コミュニティサービス研究所

主任研究員・ディレクター エヴィ・エリヤナ 殿

貴殿からの講座開設助成金申請について、当財団で慎重に審議の結果、助成の

対象として下記の通り助成金を支給することと決定しましたので、通知致します。

当財団の設立趣旨および基本理念をご理解の上、有効にご活用されますようお

願い致します。

1. 開設講座名

「ポストパンデミック世界の課題」

2. 講座実施期間

2023 年 1 月～2023 年 3 月

3. 支給金額/使用期間
金 10,000 米国ドル／入金から結果報告書提出まで
（支給時期は講座開始の約 2 ヶ月前となります）

4. 助成金の支給方法

 振込先は大学所定の正式な金融機関の口座または大学が管理する付属機関

所定の正式な金融機関の口座で、かつ、助成金支給通貨（米国ドル）を受け

取ることのできる銀行口座に限ります。当通知書を受領後、別紙により振込

先の口座をお知らせ下さい。
助成金の入金を確認後、速やかに上記機関発行の受領証を当財団宛にお送

りください。なお、以下に該当する場合は、指定口座の通帳コピーまたはそ

れに準ずる書類（銀行または学内財務部門発行の口座情報の確証）を添付書

類としてご用意ください。

・当財団から初めて助成を受ける場合

・前年に指定した銀行口座から口座情報の変更を希望する場合

5. 助成結果報告書の提出

 助成の対象とした上記 1の講座について、講座終了後 1ヶ月以内に「助成

結果報告書」をご提出くださいますようお願い致します。

一般財団法人ユーラシア財団 from Asia
理事長 佐藤洋治

Station Plaza Tower #405, 2-22-1 Nishi-Nippori, Arakawa-ku, Tokyo 116-0013 Japan
E-mail: tokyo@eurasia.or.jp  TEL: +81-3-5615-5500 FAX: +81-3-5615-5501

15 September 2022

Prof. Evi Eliyanah
Institute for Research and Community Services
State University of Malang

Re: Notice of Decision (concerning subsidization of your research project)

Dear Prof. Evi Eliyanah

Eurasia Foundation (from Asia) gave careful consideration to your application for our grant
submitted, and, as a result, we are pleased to inform you that we have decided to make a grant
as follows.

1.  Name of new course to be subsidized:

“Post-Pandemic World Challenges”

2.  Course duration:
January 2023－March 2023

3.  Grant Amount / Grant period:

USD10,000 / From receipt of the grant to submission of the result report
(The payment will be made approximately two months prior to commencement of the course)

4.  Mode of remittance:

The grant money will be remitted in US dollars and can only be transferred into the
university’s or its sub-organization’s formal financial institution account. Please inform
us of the said bank account details using the sheet attached to this notice.

In the following cases, a copy of the passbook or an equivalent document (confirmation
of the account information issued by the bank or on-campus financial department) needs
to be submitted along with the remittance form.

If your university is;
・Receiving the grant from the Foundation for the first time.
・Wishing to change the bank account details from the one specified in the previous year.

Issuance of a receipt by the university is requested as soon as you have ascertained
acceptance of the said remittance.

5. Presentation of the result of subsidization
A subsidization result report must be submitted within one month after the completion of
the course.

We earnestly request that the grant money be effectively used, paying due consideration to the
Foundation’s basic vision and principles.

Sincerely,

Yoji Sato
Chairman
Eurasia Foundation (from Asia)